

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2012년도 본예산 일반회계 마케팅팀 ~ 마케팅팀

부서: 마케팅팀

정책: 농가소득안정(농림해양수산/농업·농촌)

단위: 농산물 소비촉진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
마케팅팀	1,917,746	1,703,001	214,745
광 도 군	248,000 31,619 1,638,127		
농가소득안정(농림해양수산/농업·농촌)	1,178,494	951,281	227,213
광 도 군	248,000 31,619 898,875		
농산물 소비촉진	925,483	690,682	234,801
광 도 군	248,000 677,483		
농특산물 홍보	138,488	155,388	△ 16,900
201 일반운영비	138,488	155,388	△ 16,900
01 사무관리비	137,300	154,200	△ 16,900
○방송광고 120,000,000원*1개월*1개사	120,000		
○프린터 소모품 구입 250,000원*2대*6종	3,000		
○지방신문사 홍보 1,100,000원*13개사*1회	14,300		
02 공공운영비	1,188	1,188	0
○홍보책자 우편발송 1,200원*990부	1,188		
농특산물 전자상거래 쇼핑몰 운영	77,050	88,414	△ 11,364
101 인건비	8,982	8,924	58
04 기간제근로자등보수	8,982	8,924	58
○전자상거래주문물품수집및포장 인부임	8,982		
-기본급 37,080원*1명*180일	6,675		
-주차수당 37,080원*1명*36일	1,335		
-국민연금 8,010,000원*4.5%	361		
-건강보험 8,010,000원*2.82%	226		
-노인장기요양보험 226,000원*6.55%	15		
-고용보험 8,010,000원*1.3%	105		
-산재보험 8,010,000원*3.3%	265		
201 일반운영비	66,568	77,490	△ 10,922
01 사무관리비	47,688	44,622	3,066
○쇼핑몰 물품 배송료 4,000원*375점*12월	18,000		
○지하철 광고 4,675,000원*2개소*2월	18,700		
○광고 CF편집 1,000,000원*1회	1,000		
○시설장비유지비	9,988		
-서버관리 70,000,000원*0.08*1.1	6,160		
-소프트웨어 29,000,000원*0.12*1.1	3,828		
02 공공운영비	2,880	12,868	△ 9,988
○전화요금 80,000원*3회선*12월	2,880		
03 행사운영비	16,000	20,000	△ 4,000

부서: 마케팅팀
 정책: 농가소득안정(농림해양수산/농업·농촌)
 단위: 농산물 소비촉진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○온라인 이벤트 비용 4,000,000원*4회	16,000		
202 여비	1,500	2,000	△500
01 국내여비	1,500	2,000	△500
○무주반딧불사이버장터 운영 관리 1,500,000원	1,500		
산지유통센터운영및 관리	4,000	4,000	0
201 일반운영비	4,000	4,000	0
02 공공운영비	4,000	4,000	0
○전기,통신 등 시설장비유지 4,000,000원*1식	4,000		
자매결연단체 소비자 초청 행사	5,280	5,280	0
201 일반운영비	5,280	5,280	0
03 행사운영비	5,280	5,280	0
○임차료 600,000원*5대*1회	3,000		
○플랜카드 제작 70,000원*2개소*2종	280		
○재료 및 홍보 물품구입 5,000원*2종*200개	2,000		
민간유통전문조직 반딧불유통사업단 운영	37,500	37,600	△100
202 여비	1,500	1,600	△100
01 국내여비	1,500	1,600	△100
○반딧불유통사업단 지도 점검 1,500,000원	1,500		
307 민간이전	36,000	36,000	0
02 민간경상보조	36,000	36,000	0
○무주군 반딧불유통사업단 운영 36,000,000원*1개소	36,000		
농업인 해외선진지 벤치마킹	4,200	0	4,200
301 일반보상금	4,200	0	4,200
07 민간인국외여비	4,200	0	4,200
○주조호적미 재배 농업인 해외선진지 견학 2,000,000원*3명*70/100	4,200		
덕유산 사계절 레저문화센터 운영	163,965	0	163,965
101 인건비	26,766	0	26,766
04 기간제근로자등보수	26,766	0	26,766
○덕유산 사계절레저문화센터 인부임	26,766		
- 기본급 37,080원*180일*3명	20,024		
- 주차수당 37,080원*34일*3명	3,783		
- 국민연금 23,807,000원*4.5/100	1,072		
- 건강보험 23,807,000원*2.82/100	672		
- 노인장기요양보험 672,000원*6.55/100	45		
- 고용보험 23,807,000원*1.3/100	310		
- 산재보험 26,032,000원*3.3/100	860		

부서: 마케팅팀
 정책: 농가소득안정(농림해양수산/농업·농촌)
 단위: 농산물 소비촉진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비	65,579	0	65,579
01 사무관리비	34,199	0	34,199
○덕유산레저문화센터 운영관리	28,160		
- 사무용품 및 비품구입	200,000원*12월	2,400	
- 침구 세탁비	420,000원*12월	5,040	
- 안내홍보 책자	2,100원*3,000부	6,300	
- 홍보 리후렛 제작	800원*7,000부	5,600	
- 홍보 현수막	100,000원*10종	1,000	
- 신문구독	20,000원*5종*12월	1,200	
- 신용카드 수수료	210,000원*12월	2,520	
- 안내판 제작	2,000,000원*1식	2,000	
- 건물시설유지비	175,000원*12월	2,100	
○전기시설 안전점검 대행	123,200원*12월	1,479	
○소방시설 안전점검 대행	110,000원*12월	1,320	
○보안경비(캡스)수수료	170,000원*12회	2,040	
○MTB 정비기계 임대료	100,000원*12월	1,200	
02 공공운영비	31,380	0	31,380
○전기요금	1,400,000원*12월	16,800	
○통신요금	175,000원*12월	2,100	
○보험(화재보험, 영업배상보험)	2,000,000원*1식	2,000	
○상하수도 수수료	150,000원*12월	1,800	
○TV수신료	15,000원*12월	180	
○정화조 청소비	500,000원*1회	500	
○환경개선부담금	4,000,000원*2회	8,000	
202 여비	1,000	0	1,000
01 국내여비	1,000	0	1,000
○덕유산레저문화센터 시설관리	20,000원*1명*50일	1,000	
401 시설비및부대비	45,795	0	45,795
01 시설비	45,795	0	45,795
○덕유산사계절 레저문화센터 게스트하우스 시 설공사	22,000,000원*1식	22,000	
○덕유산사계절 레저문화센터 난방설비공사	11,795,000원*1식	11,795	
○덕유산사계절 레저문화센터 전기공사	7,000,000원*1식	7,000	
○강의실 및 MTB 정비실 인테리어 공사	5,000,000원*1식	5,000	
405 자산취득비	24,825	0	24,825
01 자산및물품취득비	24,825	0	24,825
○MTB 정비실 진열대 구입	450,000원*10개	4,500	

부서: 마케팅팀
 정책: 농가소득안정(농림해양수산/농업·농촌)
 단위: 농산물 소비촉진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○원목 2층침대 구입 385,000원*20개	7,700		
	○이불장 구입 220,000원*10개	2,200		
	○락카장 구입 220,000원*30개	6,600		
	○침구류 구입 30,000원*100세트	3,000		
	○신발장 구입 275,000원*3개	825		
	머루와인동굴 체험전시 시설	495,000	0	495,000
		광 군 248,000 247,000		
	401 시설비및부대비	495,000	0	495,000
		광 군 248,000 247,000		
	01 시설비	495,000	0	495,000
	○머루와인동굴 체험전시시설 495,000,000원*1식	495,000		
		광 군 248,000 247,000		
	수출기반확대	105,398	122,000	△ 16,602
		도 군 31,619 73,779		
	신선농산물 수출물류비지원	105,398	122,000	△ 16,602
		도 군 31,619 73,779		
	307 민간이전	105,398	122,000	△ 16,602
		도 군 31,619 73,779		
	02 민간경상보조	105,398	122,000	△ 16,602
	○신선농산물 수출물류비 지원 52,699,000원*2종	105,398		
		도 군 31,619 73,779		
	농특산물 시장개척	147,613	138,599	9,014
	농특산물 품평회 참가지원	12,000	12,000	0
	307 민간이전	12,000	12,000	0
	02 민간경상보조	12,000	12,000	0
	○농특산물박람회및 엑스포 참가 지원사업 1,200,000원*5개업체*2회	12,000		
	농특산물 판로개척및 홍보행사	14,500	12,000	2,500
	201 일반운영비	7,000	0	7,000
	03 행사운영비	7,000	0	7,000
	○시음 및 할인행사 1,000,000원*7회	7,000		
	301 일반보상금	7,500	7,500	0
	10 행사실비보상금	7,500	7,500	0

부서: 마케팅팀
 정책: 농가소득안정(농림해양수산/농업·농촌)
 단위: 농특산물 시장개척

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○시장개척 및 행사참여 업체 실비보상 50,000원*25회*6명	7,500		
도시소비자초청 현장체험행사	16,170	16,170	0
201 일반운영비	16,170	0	16,170
03 행사운영비	16,170	0	16,170
○도시소비자초청 현장체험 행사	16,170		
-임차료 600,000원*5대*3회	9,000		
-급식비 7,000원*40명*5대*3회	4,200		
-홍보 현수막 45,000원*2종*3회	270		
-1일 여행자 보험료 1,000원*40명*5대*3회	600		
-현장체험 운영물품 및 체험비 7,000원*40명*5대*3회*1/2	2,100		
무주군 농특산물 총모음집 제작	9,000	9,759	△759
201 일반운영비	9,000	9,759	△759
03 행사운영비	9,000	9,759	△759
○반딧불 농특산물 홍보책자 제작 6,000원*1,500부	9,000		
농특산물 전시및 판매행사	95,943	88,670	7,273
101 인건비	15,574	15,049	525
04 기간제근로자등보수	15,574	15,049	525
○반딧불 농특산물 홍보 판매 및 배달요원 사역 37,080원*5명*7일*12월	15,574		
201 일반운영비	45,119	37,921	7,198
01 사무관리비	19,000	15,725	3,275
○반딧불 농특산물 홍보 쇼핑백 제작 1,500원*5,000부	7,500		
○농특산물 홍보 포스트 제작 8,016원*373매	2,990		
○고속도로 통행료 및 주차권 구입 100,000원*10회	1,000		
○농특산물 직거래 피복비 지급 100,000원*5명*2회	1,000		
○농특산물 직거래 특근매식비 7,000원*3명*5회*12월	1,260		
○농특산물 직거래용품 구입 180,000원*5종*5회*1/2	2,250		
○농특산물 직거래 수송차량 임차료 400,000원*5대*3회*1/2	3,000		
02 공공운영비	11,511	8,396	3,115
○차량유지관리비	10,791		
-자동차세 40,000원*1대	40		
-환경개선부담금 50,000원*1대	50		
-보험료 600,000원*1대	600		
-연료비 1,781원*393ℓ*12월	8,400		

부서: 마케팅팀
 정책: 농가소득안정(농림해양수산/농업·농촌)
 단위: 농특산물 시장개척

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 차량기본수리비 1,701,000원*1대 ○ 직거래전용 전화요금 60,000원*12월 	1,701 720		
03 행사운영비	14,608	13,800	808
<ul style="list-style-type: none"> ○ 플래카드제작 70,000원*2매*12회*2개소 ○ 팸플릿제작(직거래판매용) 2,000원*500매*4회*2개소 ○ 판매행사 시음 및 홍보용 물품구입 16,240원*20품목*10회 	3,360 8,000 3,248		
202 여비	19,500	19,950	△450
01 국내여비	19,500	19,950	△450
<ul style="list-style-type: none"> ○ 농특산물 전시 및 직거래장터 운영 50,000원*3명*130일 	19,500		
301 일반보상금	15,750	15,750	0
10 행사실비보상금	15,750	15,750	0
<ul style="list-style-type: none"> ○ 농특산물 전시 및 직거래행사 참여농가 실비 보상 50,000원*45회*7명 	15,750		
브랜드육성 및 경쟁력 강화(농림해양수산/농업·농촌)	729,020	740,720	△11,700
농특산품 브랜드력 강화	729,020	740,720	△11,700
포장재지원사업	701,500	693,000	8,500
202 여비	1,500	3,000	△1,500
01 국내여비	1,500	3,000	△1,500
<ul style="list-style-type: none"> ○ 포장재 지원사업 추진 1,500,000원 	1,500		
402 민간자본이전	700,000	690,000	10,000
01 민간자본보조	700,000	690,000	10,000
<ul style="list-style-type: none"> ○ 농특산품 포장재 지원사업 1,400,000,000원*50/100 	700,000		
브랜드 관리 및 홍보	12,220	16,220	△4,000
201 일반운영비	11,020	11,020	0
01 사무관리비	11,020	11,020	0
<ul style="list-style-type: none"> ○ 상표등록 수수료 700,000원*2개상표*2개류 ○ 브랜드 홍보물 제작 <ul style="list-style-type: none"> - 브랜드 홍보책자 제작 3,500원*800권 - 브랜드 홍보를 위한 현수막 제작 100,000원*2매*4회 ○ 농산물 원산지표시 홍보물 제작 <ul style="list-style-type: none"> - 농산물 원산지 표시 계도용 전단지 제작 600원*1,700매 - 농산물 원산지표시 풋말 제작 800원*2,000매 ○ 프린터 소모용품 구입 250,000원*8개 	2,800 3,600 2,800 800 2,620 1,020 1,600 2,000		
202 여비	1,200	1,200	0

